
                                                     

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "LEONARDO DA VINCI"
VIA UMBRA, 25 – 06016 - SAN GIUSTINO (PG)

TEL.     075     8560223     -     FAX     075     8619070     -     E-MAIL     pgic838009@istruzione.it         
C.F. 81003730546

Prot. N° 311/VI.2 del 14/01/2025

INDIVIDAZIONE DI N°1 ESPERTO ESTRANEO ALL’AMMINISTRAZIONE
DESTINATARIO DI PRESTAZIONE PROFESSONALE  FINALIZZATA

ALL’AMPLIAMENTO DELL’OFFERTA FORMATIVA: progetto LOGOPEDIA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.I. 01/02/2001, n.44 ed in particolare l’ art. 40 che consente la stipula di

contratti  di  prestazione d’  opera intellettuale con esperti  per  particolari  attività ed

insegnamenti per garantire l’ arricchimento e l’ampliamento dell’offerta formativa;

VISTO il regolamento di Istituto (Regolamento attività negoziale) aggiornato a seguito

emanazione D.Lgs. 50/2016; 

CONSIDERATO  che  l’avviso  pubblico  di  selezione  di  esperti  interni  all’Istituzione

scolastica o delle viciniorie per il  reclutamento di personale per lo svolgimento del

progetto “Logopedia” Prot. 7584/IV.5 del 06/12/2024 è andato deserto; 

VISTO l’avviso pubblico Prot. 8207 del 23/12/24 di selezione per il reclutamento di

esperti  per  la  realizzazione  di  progetti  nell’ambito  linguistico  /  didattico  cui  ha

partecipato la dott.ssa Bianchini Laura  in qualità di Logopedista producendo apposita

documentazione conforme a quanto richiesto;

RITENUTO  indispensabile procedere all’ affidamento dell’ incarico per un intervento

nell’ ambito del progetto “Logopedia”; 

CONSIDERATO che nel Programma annuale 2025 si iscriveranno alla scheda A3  le

risorse necessarie a coprire la relativa spesa pari a € 2.430,00 lordo STATO;

DETERMINA

a) di procedere, alla stipula di un contratto di prestazione d’ opera professionale

specialistica  con  la  Dott.ssa  Bianhini  Laura   nata  a  Città  di  Castello  (PG)  il

05/09/1984  ed residente in Via L. Signorelli, 5   - Cod. fiscale BNC LRA 84 P 45

C745 M ed al contestuale impegno di spesa;

PGIC838009 - A8654E5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000311 - 14/01/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da ELIO BORIOSI



b)  di  impegnare  la  relativa  spesa  pari  €  2.430,00  all’attività  A3  “Progetto

Logopedia: mediare per educare”;

c)  di  autorizzare  l’  emissione  del  mandato  di  pagamento  in  favore  della

sopraccitata 

Esperta  a  conclusione  delle  attività  e  dopo  emissione  di  fattura  elettronica

soggetta a regime forfetario (art. 1 c.54-89 L. 190/2014-RF 19)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

       Prof. Elio Boriosi

Firmato digitalmente da ELIO BORIOSI


		2025-01-22T12:36:11+0100
	ELIO BORIOSI




